
 Projektas 

Nr. TSP-244 

2021-10-15 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2021 m spalio   d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir 

atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. balandžio 7 d. raštą Nr. SD-904(1.6E) „Dėl 

ilgalaikio ir trumpalaikio turto perdavimo nuosavybės  teise valdyti“ Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą (1 priedas). 

2. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą trumpalaikį turtą (2 priedas). 

3. Perduoti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise švietimo įstaigoms pagal sąrašus (1 ir 2 priedai). 

4. Nustatyti šio sprendimo 3 punktu perduodamo turto naudojimo tikslą – švietimo įstaigų 

nuostatuose numatytai veiklai vykdyti, kuriant visapusiškai patrauklią mokymo ir mokymosi aplinką 

švietimo įstaigose, siekiant užtikrinti spartesnį informacinių technologijų integravimą į ugdymo 

procesą, psichologinės, specialiosios ir specialiosios pedagoginės pagalbos prieinamumą ir kokybę 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams. 

5. Įgalioti Kazlų Rūdos  savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės 

vardu pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas)  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



                                                                                           

                                                                                             Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                             2021 m. spalio     d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                             1 priedas 

 

MATERIALIOJO ILGALAIKIO TURTO SĄRAŠAS  

 

 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė 

(eurais) 

1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 

1. 

Nešiojamasis kompiuteris HP 

ProBook 470 G5, i5-8250U 

4+4GB RAM, optinė pelė HP 

 

 

  2021 m. 

0114140387 

15 851,84 12777,60 

0114140388 

0114140389  

0114140390 

0114140391 

0114140392 

0114140393 

0114140394 

0114140395 

0114140396 

0114140397 

0114140398 

0114140399 

0114140400 

0114140401 

2. Nešiojamasis kompiuteris 

HP ProBook6555b 
  2021 m. 

12080228 
1 654,90 654,90 

3. Stacionarusis kompiuteris 

HP Compag 6005 Pro SFF 

su monitoriumi, klaviatūra, 

pele 

   2021 m. 

12080475 

1 452,07 452,07 

Iš viso 17                  13 884,57 

2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriai 

2.1. Bagotosios pagrindinė mokykla 

1. Nešiojamasis kompiuteris 

HP ProBook 450 G5,i5-

7200U 4+4GB RAM, optinė 

pelė HP 

2021 m. 

0114142000 

2 680,02 1360,04 0114142001 

Iš viso 2                    1 360,04 

2.2. Jankų pagrindinė mokykla 

1. Nešiojamasis kompiuteris 

Lenovo E550 

3205U/4GB/OS Windows 

8.1 OEM, Modecom pelė (5 

vnt. kompl.) 

2021 m. 

 

0114138604 

1 2036,32 2036,32 

Iš viso 1                    2 036,32 

2.3. Kazlų Rūdos pradinė mokykla 

1. Nešiojamasis kompiuteris 

HP ProBook 470 G5, i5-
2021 m. 

0114139777 
15 851,84 12777,60 

0114139778 



8250U 4+4GB RAM, optinė 

pelė HP 

0114139779 

0114139780 

0114139781 

0114139782 

0114139783 

0114139784 

0114139785 

0114139786 

0114139787 

0114139788 

0114139789 

0114139790 

0114139791 

Iš viso    15                  12 777,60                           

2.4. Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio progimnazija 

1. Mokytojų darbo vietų 

kompiuterių kompleksas (2 

darbo vietos) 

2021 m. 

01818137564 

3 805,86 2 417,58 01818137565 

01818137566 

Iš viso 3  2 417,58 

3. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 

1. 

Nešiojamasis kompiuteris 

HP ProBook 450 G6, OS MS 

Windows, krepšys 

2021 m. 

0114145398 

11 695,75 7653,25 

0114145399 

0114145400 

0114145401 

0114145402 

0114145403 

0114145404 

0114145405 

0114145406 

0114145407 

0114145408 

Iš viso 11                    7 653,25 

4. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 

1. Booardmaker V6 CD-Rom 

licencija 
2021 m. 

112027 
1 328,72 328,72 

Iš viso 1                   328,72 

5. Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 

1. WISC-III LT metodika 

(projektas 005ES) 
2021 m. 

16147 
1 434,43 434,43 

2. WAIS-III LT metodika 

(projektas 005ES) 
2021 m. 

16189 
1 666,13 666,13 

3. Priemonių rinkiniai 

(stimulinė medžiaga) 
2021 m. 

016249 
1 676,04 676,04 

4. WPPSI-IV testo komplektas 

(projektas 002ES) 
2021 m. 

16307 
1 666,13 666,13 

Iš viso 4                    2 442,73           

Iš viso ilgalaikio turo 54                  42 900,81 

 

_________________ 

                                                                                 



                                                                                             Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                             2021 m. spalio     d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                             2 priedas 

 

MATERIALIOJO TRUMPALAIKIO TURTU SĄRAŠAS  

 

 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas Kodas 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė 

(eurais) 

1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyrius 

Bagotosios pagrindinė mokykla 

1.1. Originalaus vadovėlio skaitmeninė versija AT001879 1 31,46  31,46 

1.2. Pritaikyto vadovėlio skaitmeninė versija AT001901 1 31,91  31,91 

1.3. Originalus vadovėlis ,,Mokslininkų pėdomis“ 

VI klasei   
AT001919 

2 16,42  32,84 

Iš viso pagal 190374536 4                    96,21          

2. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 

2.1. Originalaus vadovėlio skaitmeninė versija AT001879 9 31,46    283,11 

2.2. Pritaikyto vadovėlio skaitmeninė versija AT001901 9 31,91    287,18 

2.3. Originalus vadovėlis ,,Mokslininkų pėdomis“ 

VI klasei 
AT001919 

18 16,42   295,48 

Iš viso pagal 190984913 36                      865,77           

3. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyrius 

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio progimnazija 

3.1. Originalaus vadovėlio skaitmeninė versija AT001879 6 31,46    188,74 

3.2. Pritaikyto vadovėlio skaitmeninė versija AT001901 6 31,91    191,46 

3.3. Originalus vadovėlis ,,Mokslininkų pėdomis“ 

VI klasei 
AT001919 

12 16,42    196,98 

Iš viso pagal 195473940 24                       577,18                 

4. Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 

4.1. WASI metodika AT001877 1 202,73     202,73 

4.2. Knyga ,,Aspergerio sindromas“ aut. Tony 

Attwood 
AT001878 

1 20,27       20,27 

Iš viso pagal 302307677 2                       223,00                     

Iš viso trumpalaikio turo 66                  1 762,16 

 

 

_________________ 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2021 m. spalio 13 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 7 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktas, 12 straipsnio 1 ir 2 dalys ir 20 straipsnio 1 dalies 4 

punktas. 

2. Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija iš 

Nacionalinės švietimo agentūros gavo 2021 m. balandžio 7 d. raštą Nr. SD-904 (1.6 E) „Dėl ilgalaikio 

ir trumpalaikio turto perdavimo nuosavybės teise valdyti“, kuriame prašoma savivaldybės 

nuosavybėn perimti Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą valstybės ilgalaikį ir 

trumpalaikį materialųjį turtą ir, jį perėmus, patikėjimo teise perduoti savivaldybės švietimo įstaigoms 

pagal Nacionalinės švietimo agentūros perduodamo turto ir jo gavėjų sąrašus. 

3. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto 

lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                        Ina Živatkauskienė 

 

 

 

 

Inga Žilionienė, tel. (8 343) 68 628, inga.zilioniene@kazluruda.lt  

mailto:svietimas@kazluruda.lt
mailto:inga.zilioniene@kazluruda.lt

